UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO - PPGD

MESTRADO

COMUNICADO nº 09-2014 - PPGD/FDA/UFAL de 21 de março de 2014.

O Coordenador do Mestrado em Direito da Faculdade de Direito de Alagoas –

FDA/UFAL, no uso de suas atribuições legais, resolve PUBLICAR o Resultado Final

da Prova de Proficiência em Língua Inglesa repassado pela Faculdade de Letras de

Alagoas (FALE/UFAL):

Linha 1 – “Direitos Fundamentais e sua aplicação na Modernidade”.

CPF NOME COMPLETO NOTA

076.933.774-09 Alanna Maria Lima da Silva 9,4

077.208.724-52 Carla Priscilla Barbosa Santos

Cordeiro

8,9

013.817.054-13 Fatima Maria Lyra Cavalcante 10,0

077.250.154-85 Felipe Rosa da Silva 8,7

956.-67.60-.-5- Gustavo Barbosa Giudicelli 9,3

022.352.794-73 Hilda Maria Couto Monte 9,2
052.797.294-00 José Ailton da Silva Júnior 7,8

021.635.214-27 José Ribeiro Lins Neto 9,5
654.130.913-20 Plínio Régis Baima de Almeida 9,6
040.16-.024-13 Rodrigo Cavalcante Ferro 5,2

072.854.314-19 Vanessa Paes de Vasconcelos 9,0
024.657.645-60 Viviane Cerqueira Torres 8,8

Linha de Pesquisa 2 - “Constitucionalização dos Direitos”

CPF NOME COMPLETO NOTA

071.429.324-57 Artur Carnaúba Guerra

Sangreman Lima

9,1

049.218.184-52 Carlos Humberto Rodrigues

Silva

8,8

028.847.324-89 Karina Loureiro Ribeiro Lins 9,5

060.210.284-73 Maria Raquel Firmino Ramos 9,2

Linha de Pesquisa 3 - “Constituição e Processo”

CPF NOME COMPLETO ASSINATURA

010.073.394-89 Lucas Lopes Dória Ferreira 7,8

---- Luis Manoel Borges do Vale DISPENSADO

776.068.095-34 Pedro José Costa Melo 9,7

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO - PPGD

MESTRADO

Prof. Dr. Adrualdo de Lima Catão

Coordenador do Mestrado em Direito

FDA/UFAL